8

006- EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2022

DIVULGA A TABELA DE PONTUAÇÃO.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal, no uso legal de suas atribuições,

através da Secretaria de Administração e por meio da comissão designada para processos

seletivos, divulga a pontuação dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 004/2022.

I – Divulga a Tabela de Pontuação em anexo, segundo expresso no edital de

abertura.

II – Desempate e divulgação da classificação preliminar no dia 03/10/2022.

CACIQUE DOBLE/RS, 30 DE SETEMBRO DE 2022.

LUIZ ANGELO DEON

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Luciane de Fátima Cagnini

Secretária da Administração

8

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2022

  Curso Superior em Pedagogia

Ensino Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Língua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares  Total

NOMES

Edicleia Testa  40 0 0 40 0 20 59 159

Elisangela Salete

Cagnini Consalter 20 0 0 0 0 20 3 43

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2022

  Curso de Pedagogia (exclusivo para estudantes Indígenas)

Ensino Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Língua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares  Total

NOMES

Taisnara Pinto 20 0 0 0 0 25 0 45

Lorena Manoel Antonio 20 0 0 0 0 0 0 20

Juliete Manoel Antonio 20 0 0 0 0 0 0 20

8

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2022

Curso de Fonoaudiologia

Ensino Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares  Total

NOMES

Monica Pansera de Chaves 20 0 0 0 0 0 0 20

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2022

Curso Tecnologia de Informação

Ensino Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares  Total

NOMES

Alan Nivaldo de Ramos 20 0 0 0 0 0 0 20

8

 COMISSÃO DESIGNADA:

DINALVA PESSOA TONIETO                                      JANAINA REGINATO                                     EDIVAN NAVARINI

LUIZ ANGELO DEON - Prefeito Municipal

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2022

Curso Auxiliar de Saúde Bucal

Ensino Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares  Total

NOMES

Livia da Veiga Manoel Antonio 20 0 0 0 0 20 20 60

Talia Manoel Antonio 20 0 0 0 0 0 0 20

Levi Manoel Antonio 20 0 0 0 0 0 0 20

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2022

  Curso: Nível

Curso Ensino

Médio/Técnico

em Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares  Total

NOMES

Erick Kawa de Oliveira Mota 40 0 10 50 0 0 49 149

Juninho José Grande 20 0 0 0 0 0 0 20

Kamile Victória Klipel 30 0 0 40 0 10 33 113

Kauana Bittencourt  30 0 0 30 0 20 0 80

Maria Cristina Lopes da Silva  10 0 0 0 0 0 0 10

Renan Calgaroto 30 0 0 0 0 0 0 30